高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 7月 12日

發文字號：高市旅行(107)良字第 263號

主旨:轉函交通部觀光局花東縱谷國家風景區管理處「好遊創意-花東Top10

遊程設計競賽」(以下簡稱該競賽)徵件海報及DM，請會員旅行社協助

宣傳並請鼓勵踴躍投件參賽，敬請查照。

說明：

1. 依據鴻宇數碼股份有限公司 107 年 6 月 29 日鴻專字第 180610 號函

辦理。

2. 如旨揭，該競賽係交通部觀光局花東縱谷國家風景區管理處主辦，

鴻宇數碼股份有限公司為承辦單位，請會員旅行社踴躍參賽。

3. 該競賽報名時間於 107 年 6 月 22 日起至 9 月 20 日止，競賽簡章詳

見活動官網 http://www.ervtour.org，或洽該活動承辦單位

(02)2321-5180 分機 13 江小姐。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881